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Til: Statsforvalteren
Fra: Mattilsynet

30.4.2025

Ny organisering og nye kontaktpersoner hos Mattilsynet

Mattilsynet endrer organiseringen av det operative tilsynet fra fem regioner til fire
nasjonale tilsynsdivisjoner fra 1. mai 2025, se vedlagte brev og organisasjonskart. | den
sammenheng informerer vi om nye kontaktpersoner hos oss for statsforvalteren,
rowviltnemndene og landbrukskontorene i kommunene. Vi ber om at denne informasjonen
deles videre til rovviltnemndene og landbrukskontorene.

Selv om vi gar fra regioner til nasjonale tilsynsdivisjoner, er den lokale og regionale
kontakten og samarbeidet viktig for oss. Kontaktpersonene i Mattilsynet har kontorsted i
regionen man er kontakt for, og vil sgrge for koordinering med de andre divisjonene.

Utover mateplassene under, vil det som i dag veere samarbeid mellom saksbehandlere i
Mattilsynet og Statsforvalteren. For kontakt med hovedkontoret er det ingen endringer.

Under felger en oversikt over vare kontaktpersoner i tilsynet fra 1. mai. Ta kontakt med
meg eller direkte til din kontaktperson ved sparsmall

Med vennlig hilsen

Ingunn Midttun Godal
Administrerende direktor

Statsforvalteren, Kontaktperson Mattilsynet
fylkesberedskapsrad
og dialogforum og
statsetatsledermote
Troms og Finnmark | Geir Arne Ystmark, avdelingsleder nord, tilsynsdivisjon akvakultur
Geir.Arne.Ystmark@mattilsynet.no

Nordland Geir Arne Ystmark, avdelingsleder nord, tilsynsdivisjon akvakultur
Geir.Arne.Ystmark@mattilsynet.no

Trendelag Bard Skjelstad, direkter, tilsynsdivisjon akvakultur
Bard.Skjelstad@mattilsynet.no

Mgare og Romsdal Toril Eide Kongsrud, direkter tilsynsdivisjon mat og grensekontroll
toril.kongsrud@mattilsynet.no

Vestland Toril Eide Kongsrud, direkter tilsynsdivisjon mat og grensekontroll
toril.kongsrud@mattilsynet.no

Rogaland Odd Ivar Berget, radgiver tilsynsdivisjon landdyr og slakteri
Odd.Ivar.Berget@mattilsynet.no

Agder Odd Ivar Berget, radgiver tilsynsdivisjon landdyr og slakteri

Odd.lvar.Berget@mattilsynet.no
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Vestfold og Telemark | Marit Kolle, direkter tilsynsdivisjon landdyr og slakteri
Marit.Kolle@mattilsynet.no

Ostfold, Buskerud, Are Temmerberg Sletta, direkter tilsynsdivisjon planter, for og

Oslo og Akershus drikkevann
Are.Sletta@mattilsynet.no
Innlandet Marit Kolle, direkter tilsynsdivisjon landdyr og slakteri

Marit.Kolle@mattilsynet.no

Vi har ogsa samarbeid med rowviltnemndene og med landbrukskontorene. Her vil
seksjonssjefen i det geografiske omradet vaere kontaktperson. Der hvor seksjonssjef ikke
er tilsatt enna, er fungerende seksjonssjef kontakt. Kontaktlisten vil bli oppdatert.

Rowviltnemndene

Kontaktperson Mattilsynet

Buskerud, Vestfold,
Telemark og tidligere
Aust-Agder fylke

Region 1 Seksjonssjef produksjonsdyr sgr
Vestland, Rogaland Gunn Kristin Osaland (fungerende leder)
og tidligere Gunn.Kristin.Osaland@mattilsynet.no
Vest-Agder fylke

Region 2 Seksjonssjef produksjonsdyr @st

Rita Aina Kvennejorde (fungerende leder)
Rita.Aina.Kvennejorde@mattilsynet.no

Region 3
Tidligere Oppland
fylke

Seksjonssjef produksjonsdyr Innlandet
Ruth Bente Fauske (fungerende leder)
bente.fauske@mattilsynet.no

Region 4
Oslo, Akershus og
Ostfold

Seksjonssjef produksjonsdyr ast
Rita Aina Kvennejorde (fungerende leder)
Rita.Aina.Kvennejorde@mattilsynet.no

Region 5
Tidligere Hedmark
fylke

Seksjonssjef produksjonsdyr Innlandet
Ruth Bente Fauske (fungerende leder)
bente.fauske@mattilsynet.no

Region 6
Mgre og Romsdal og
Tregndelag

Seksjonssjef produksjonsdyr midt
Kristin Ness
Kristin.Ness@mattilsynet.no

Troms og Finnmark

Region 7 Seksjonssjef produksjonsdyr nord

Nordland Hege Osen
Hege.Osen@mattilsynet.no

Region 8 Seksjonssjef produksjonsdyr nord

Hege Osen
Hege.Osen@mattilsynet.no

Landbrukskontorer i
kommunene
Troms og Finnmark

Nordland

Trendelag

Kontaktperson Mattilsynet

Seksjonssjef produksjonsdyr nord
Hege Osen
Hege.Osen@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr nord
Hege Osen
Hege.Osen@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr midt
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Mgre og Romsdal

Vestland

Rogaland

Agder

Telemark

Vestfold

Ustfold, Buskerud,

Oslo og Akershus

Innlandet

Kristin Ness

Kristin.Ness@mattilsynet.no

Seksjonssjef produksjonsdyr midt

Kristin Ness

Kristin.Ness@mattilsynet.no

Seksjonssjef produksjonsdyr vest

Erik Ulvik (fungerende leder)
erik.ulvik@mattilsynet.no

Seksjonssjef produksjonsdyr ser

Gunn Kristin Osaland (fungerende leder)
Gunn.Kristin.Osaland@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr ser

Gunn Kristin Osaland (fungerende leder)
Gunn.Kristin.Osaland@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr sgr

Gunn Kristin Osaland (fungerende leder)
Gunn.Kristin.Osaland@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr ast

Rita Aina Kvennejorde (fungerende leder)
Rita.Aina.Kvennejorde@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr ast

Rita Aina Kvennejorde (fungerende leder)
Rita.Aina.Kvennejorde@mattilsynet.no
Seksjonssjef produksjonsdyr innlandet
Ruth Bente Fauske (fungerende leder)
bente.fauske@mattilsynet.no



